МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Угутская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

30.06.2023 г.          № 798
с. Угут

Об открытии 10 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023 – 2024 учебном году 10 класс универсального профиля
обучения с изучением на углубленном уровне учебных предметов «Информатика и
ИТК» и «Обществознание».

2. Считать датой начала приема заявлений на обучение в 10 класс 01.07.2023 г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 31.08.2023 г.).

Заместитель директора   Л. Ю. Звягина

Звягина Людмила Юрьевна,
заместитель директора, к.и.н.
Телефон: 737-844

		2023-06-30T17:11:41+0500
	Сургутский район
	Титоренко Евгений Витальевич
	Я являюсь автором этого документа